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EURUSD

Haftanın son işlem gününde Fransa, İspanya ve Euro Bölgesi 

ikinci çeyrek büyüme rakamları açıklandı.

Fransa, yılın ikinci çeyreğinde %0,9 büyüdü. Salgından en çok 

etkilen Avrupa ülkelerinden olan Fransa’da 2021 büyüme 

beklentisi %6 ve ilk çeyrek büyüme sonuçları da tahminleri 

karşıladı.

Euro Bölgesi, yılın ikinci çeyreğinde %2 büyüme gösterdi. İlk 

çeyrekte %0,3 daralan bölge ekonomisinde ikinci çeyrek 

aktiviteler arttı. Bunda aşılanma oranının artması etkili oldu. 

Bölge ekonomisinin bu yıl %4,6 büyümesi bekleniyor.

Euro Bölgesi’nde TÜFE ve işsizlik oranı da bugün açıklandı. 

TÜFE %2,2’ye çıkarak Ekim 2018 sonrası en yüksek seviyeyi 

gördü. İşsizlik oranı ise Haziran ayında %7,7’ye geriledi ve son 

13 ayın en düşük seviyesine geriledi.

TEKNİK ANALİZ

Yatay bant aralığındaki fiyatlanmayı bozan EURUSD paritesinde, 

Euro Bölgesindeki enflasyon yüzde 2,2 artarken 1,19 

seviyelerinden gelen satışlarla tekrar geriledi. 1.1893 ve 1.1910 

seviyelerine yakın fiyatlamalarda satış yönünde pozisyonlar 

değerlendirilebilir. Ana düşüş trendi içerisindeki fiyatlamanın 

devam etmesi paritede teknik açıdan satışları destekleyici 

olmaktadır. 
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GBPUSD

İngiltere'de dikkatler COVID-19 gelişmelerine çevrilmeye 

devam ediyor. Vakalar hızlanırsa, ekonomik toparlanma 

konusunda piyasa iyimserliğine zarar verebilir. 

Bu hafta İngiltere Merkez Bankası toplanacak. Para 

politikasında herhangi bir değişiklik beklenmiyor. “Boğa GBP 

görünümümüze daha fazla güveniyoruz . BoE'nin gelecek hafta 

şahin beklentileri hayal kırıklığına uğratma riski olsa da, 

GBP'deki herhangi bir zayıflık geçici olmalı” dedi MUFG Bank 

analistleri.

COVID'in iyileştirilmesi ve ekonominin güçlendirilmesi sterlini 

teşvik ediyor. Bu hafta BoE toplantısı faiz artırımı 

spekülasyonlarını beraberinde getiriyor .

TEKNİK ANALİZ

Bu hafta İngiltere Merkez Bankası toplantısı gerçekleşecek ve 

Perşembe gününe kadar kısmi pozitif görüntü içerisinde devam 

edilmesi beklenen sterlin için, doların küresel çapta güçlenmesine bağlı 

olarak yükselişlerde satış yönünde kalınmasının uygun olduğu 

söylenebilir. Gün içi yükselişlerde, 1,3977 ve 1,4028 seviyelerine yakın 

satış yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir. Tepki alımlarının 

gelebileceği seviyeler ise, 1,3812 ve 1,3756 olarak belirlenmiştir.

İCH: SAT MACD : AL       RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


USDJPY

Japonya Ekonomi Bakanı Yasutoshi Nishimura, Tokyo ve 

güneydeki Okinawa Adası’nda devam eden olağanüstü 

halin de 31 Ağustos’a kadar uzatılması gerektiğini ifade etti.

Başbakan Yoshihide Suga’nın uzmanların onayını aldıktan 

sonra bugün resmi olarak önlemleri açıklaması bekleniyor.

Japonya corona virüsü salgınını başlarda iyi yönetse de şu 

an yüksek bulaşıcılığı olan Delta varyantını kontrol altına 

almakta zorlanıyor. Basında çıkan haberlere göre 

Japonya’da günlük vaka sayıları ilk defa 10 bine yükseldi.

Japonya’da tamamen aşı olanların oranı yüzde 30’dan az.

TEKNİK ANALİZ

Salınım hareketlerinin görüldüğü USDJPY paritesinde, 

gün içi yükselişlerde satış yönünde pozisyonlar 

değerlendirilebilir. Önemli direnç seviyeleri, 110,002 ve 

110,198 olarak belirlenmiştir. Geri çekilmelerde ise, 

109,382 ve 109,057 seviyeleri destek konumundadır.

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


XAUUSD

Altın ABD Merkez Bankası’nın ekonomik destekleri geri 

çekmeyeceği ve yakın vadede faiz artırmayacağı 

beklentisiyle 2 aydan fazla sürenin en iyi haftalık 

performansına ilerledi.

Spot altının onsu dün 1,832 dolarla 15 Temmuz’dan beri 

en yüksek seviyeye çıkmasının ardından bugün 1,827 

dolardan işlem görüyor. Altın böylece yüzde 1.4’lük artışla 

21 Mayıs’tan beri en iyi haftalık kazancını kaydetti.

Stratejist Ilya Spivak altında kısa vadeli yükselişler olsa da 

bunun trend değişimi anlamına gelmediğini bildirdi.

Fed Başkanı Jerome Powell’ın bu hafta faiz kararı sonrası 

düzenlediği basın toplantısında faiz artışını henüz 

düşünmediklerini belirtmesi altının yüzde 1’den fazla 

yükselişinde etkili olmuştu.

TEKNİK ANALİZ

Ons Altın’da 1830 Dolar seviyelerinden gelen satış baskısıyla 

1810 seviyelerine kadar geri çekilme yaşandı. Artan satış 

baskısının devam edebileceğinden, yukarı yönlü hareketlerde 

1822 ve 1831 direnç seviyeleri kısa vadede takip edilebilir. 

Destek seviyeleri ise 1801 ve 1789 olarak belirlenmiştir. 

Yükselişlerde satış yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir.
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US.OIL

New York’ta vadeli kontratlar dünkü yüzde 1’lik artış sonrası 

bugün varil başına 73 dolara yükseldi. Brent petrolün varil 

fiyatı da yüzde 0.5 artışla 75 doları üzerinde seyrediyor.

ABD’de dün açıklanan verilere göre ham petrol stokları geçen 

hafta 2020 Ocak’tan beri en düşük seviyeye indi. Bu düşüş, 

virüs vakalarındaki artışa rağmen talebin güçlü kaldığına 

işaret etti.

Temmuz ayı boyunca dalgalı seyreden petrol fiyatları 

Ekim’den beri ikinci kez aylık bazda kayba ilerliyor.

ING Groep Emtia Stratejisti Warren Patterson, “virüs 

vakalarındaki artış nedeniyle talep tarafında hala belirsizlikler 

var, piyasalar her iki yönde de hareket etmek konusunda 

temkinli” değerlendirmesini yaptı.

TEKNİK ANALİZ

Dünya genelinde artan covid-19 vakalarına bağlı olarak kısmen 

yatay seyreden petrol tarafında, destek seviyelerinden aldığı 

tepkiler ile fiyatlanmadaki hareket yukarı yönlü devam 

etmektedir. Gün içi geri çekilmelerde önemli destek seviyeleri, 

72,83 ve 71,36 olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 74,97 ve 

76,06 seviyeleri direnç konumundadır. Geri çekilmelerde alım 

yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir.
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DAX

IFO Business iklim endeksinin Temmuz ayında beklenmedik 

bir şekilde düştüğünü gösterdi, muhtemelen Covid

enfeksiyonlarına ilişkin devam eden endişeler ve tekrarlayan 

kendi kendine izolasyon dönemlerinin arkasındaki tedarik 

zinciri kısıtlamaları nedeniyle. 

Konaklama ve turizm sektörleri, dördüncü bir enfeksiyon 

dalgasının yaz sezonunun geri kalanını mahvedeceğinden 

korkarken, üreticiler artan emtia fiyatlarıyla karşı karşıya kaldı 

ve bu da kar marjlarına zarar verdi.

TEKNİK ANALİZ

Yatay bant aralığında fiyatlamasına devam eden DAX tarafında, 

15695 direncine yakın gelen satışların etkisi ile anlık fiyatlamada 

kısmi kar satışları görülmektedir. Gün içi önemli destek seviyesi, 

15430, direnç seviyesi ise 15695 olarak belirlenmiştir. Destek 

seviyesinden alımlar ile direnç seviyelerine yakın satış 

pozisyonları değerlendirilebilir.
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BTCUSD

Dünyanın en büyük üçüncü şirketi olan Saudi Aramco’nun kripto 

para birimi madenciliği yapmayı planladığı bildiriliyor.

Investing.com, Bitconheiros YouTube kanalına verdiği röportajda 

Brezilyalı Bitcoin madencisi Ray Nasser tarafından sağlanan 

bilgilere atıfta bulunarak, Orta Doğu petrol devinin Bitcoin

madenciliği yapmakla ilgilendiğini bildirdi. Nasser, şu ifadeleri 

kullandı:

“Aramco ile görüşüyoruz. Çöldeki tüm petrol bu şirkete ait. Bugün 

Bitcoin ağının yarısını sadece bu şirket ile güçlendirmek 

mümkün.”

Haberde, şirketin petrol üretiminden kaynaklanan fazla gazı dijital 

varlık madenciliği için kullanabileceği ve böylece petrol 

madenciliğinin yan ürününü elden çıkarmak yerine Aramco’nun

para kazanma operasyonları için kullanabileceği belirtildi.

TEKNİK ANALİZ

Bir haftadır yatay fiyatlanmasını bozamayan majör kripto para

bitcoinde, gün içi önemli destek seviyesi, 36129 olarak

belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 44431 seviyesi ilk direnç

konumundadır. Uzun zamandan sonra kısa vadeli pozitif görüntü

oluşturması bitcoin için önemlidir.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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